DIGES ROUTES - 6-8 ans (3.400 km) - 28 Mai 2022
CLASSEMENT GENERAL-3.400 km

Nat CIit Nom - Prénom Doss.
BB 1 GOUSSOTJULES n°054
B B 2 BOBENSTAFF Yanis n°055
B B 2 PERRETTEELSA n°052
BB 4 BILLETLOUIS n°053
BH 5 DHERDTLOU n°051

DIGES ROUTES - 9-12 ans (8.500 km) - 28 Mai 2022
CLASSEMENT GENERAL-8.500 km

Nat CIt Nom - Prénom Doss.
BB 1 PERRETTE MATEO n°077
BB 2 BoLzANNINO n°072
B B 3 DUMAS MAE n°074
Bl 2 RAGOGNAMARTIN n°079
B B 5 BOBENSTAFFLUCAS n°081
B B 6 RAGOGNAGABIN n°078
B B 7 HERVE VALENTIN n°076
B B ABD ROUSSELAT LOUIS n°080

DIGES ROUTES - 13/14 (28.700 km) - 28 Mai 2022
CLASSEMENT GENERAL-28.700 km
Nat Clt Nom - Prénom Doss.
B B 1 MAREGABRIEL n°092
B BDNS FILLEY PAUL n°091

DIGES ROUTES - 15/16 (36.900 km) - 28 Mai 2022

CLASSEMENT GENERAL- 36.900 km

Nat CIt Nom - Prénom Doss.
BB 1 LEFOLEWANN n°036
BB 2 nNicaseESIMON n°038
B B 3 RAMBAULTIVANN n°039
B B 4 DEPARDONHUGO n°034
BB 5 GROGLERFLORENTIN n°035
B B 6 DEROSSIELOISE n°031
B BDNS AUBERT LUCA n°032
B BDNS BAUDIN JEREMIE n°033
B B DNS MARTIN HUGO n°037

Clt Cat Clt Sx
16/8M 1M
26/8M 2M
16/8F 1F
36/8M 3M
2 6/8F 2F

Clt Cat Clt Sx
19/12M 1™
29/12M 2M
39/12M 3M
49/12M 4M
59/12M 5M
69/12M 6M
79/12M 7™

ABD 9/12M ABD M

Cit Cat Clt Sx

11314M 1M
DNS 1314M DNS M

Cit Cat Clt Sx
11516M 1M
21516M 2M
31516M 3M
41516M 4M
51516M 5M
1:1516E 1E

DNS 1516M DNS M
DNS 1516M DNS M
DNS 1516M DNS M

Temps

00:08:32.80
00:08:48.16
00:09:33.09
00:09:47.45
00:10:04.26

Temps

00:20:07.14
00:20:08.15
00:20:17.18
00:20:47.42
00:21:20.49
00:22:48.25
00:24:06.12
00:00:00.00

Temps

01:06:14.12
00:00:00.00

Temps

01:05:51.82
01:08:38.34
01:08:39.27
01:22:00.78
01:32:27.80
01:12:24.16
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00

ecart Moy.

18.95
18.40
16.96
16.55
16.09

+16s
+1m01s
+1m15s
+1m32s

ecart Moy.

25.35
25.33
25.14
24.53
23.90
22.36
21.16

+ 1s01
+10s
+41s
+1m1i4s
+2m42s
+ 3m59s

ecart Moy.

26.00

ecart Moy.

33.61
32.26
32.25

+2m47s
+2m48s
+16m08s 27.00
+26m36s 23.94
-2 Tours 30.58
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19:51

Club

VCA

JGS NIVERNAIS
VC DIGES

VCA

VCA
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19:53

Club

VC DIGES

VCA

VC DIGES

VC DIGES

JGS NIVERNAIS
VC DIGES
ASPTT AUXERRE
VC DIGES

Page 111
19:55

Club

ASPTT AUXERRE
ECA
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Club

UVCA

VCA

VC DIGES
ECA

VC DIGES
VC CLAMECY
VCA

ECA

ECA



DIGES ROUTES - 3 (53.300 km) - 28 Mai 2022

CLASSEMENT GENERAL-53.300km

Nat Clt Nom - Prénom

FARO MICHAEL
PROUET MICHAEL
BEZOUT GUILLAUME
COLLIN FREDERIC
PELTIER MAXIME
RAIMBAULT OLIVIER
URBAIN MARC
FRECHOT BERTRAND
9 LAURENT BOURGEOIS BAPTISTE
10 LE TOQUEUERIC

11 FAGEAU OLIVIER

12 GEORGES JEAN-DAVID
13 FESTAL XAVIER

14 EDELBLUTTE LAURENT
15 CASTEX STYVE

16 RICHEBOURG CLAUDE
17  GALLET GUILLAUME
18 HERVE SEBASTIEN

19 DUMONT DIDIER

20 CARIOU SEBASTIEN

21  JEAUNEAU LUCIEN

22 AUBERT GUILLAUME
23 PUCCIANTI Chirtophe
24  FRISQUET JEAN-MARC
25 JACQUEMAIN ANTHONY
26 DE ROSSI STEPHANE
NS MBOSSA BASTIEN

NS POISSENOT MATHIS
NS TROCH VINCENT

BD VENON MARIUS

BD WILMART DAVID

0~ A WN =

Doss.

n°109
n°123
n°102
n°104
n°121
n°124
n°128
n°111
n°118
n°119
n°108
n°114
n°110
n°107
n°129
n°125
n°113
n°115
n°106
n°103
n°117
n°101
n°131
n°112
n°116
n°105
n°120
n°122
n°126
n°130
n°127

DIGES ROUTES - 4 +FEMINIE (41.000 km) - 28 Mai 2022

CLASSEMENT GENERAL-41.000 km

Nat CIt Nom - Prénom

B B 1 CADETDANIEL

B E 2 LEMOIGNEERIC

B B 3 COLLEONI CHRISTIAN
B B 4 ARRAULT ANDRE
B B 5 TAUPINPATRICK

B B 6 MANNEVYREGIS
B B 7 coaQuiNSsOPHIE

B B 8 ALLARDJEAN-LUC
B B 9 CHOISNE ALAIN

B B 10 LABROSSE DANIEL
B B 11 MOLINA FRANCIS
B B 12 BOUSSELLIER YVES
B B 13 GOGUETBAPTISTE
B B 14 HARVALO Daniel

B B 15 GIRAULT REMY

B B DONS MATHIOT ALAIN

DIGES ROUTES - 1+2 (60.100 km) - 28 Mai 2022
CLASSEMENT GENERAL-60.100 km

Nat Cit Nom - Prénom

B B 1 GAUTHIER GUTTADORO BASTIEN
B B 2 LALLIN SEBASTIEN

B B 3 JEANNIN RAFAEL

B B 4 BOISTEL THOMAS

B § 5 ROBINEAUHERVE

B B 6 TRIADOU Ludovic

BB 7 FARAMAOLIVIER

B B 8 NICAISE JEROME
BB 9 sRINcoLAS

B B 10 MOREAU CHARLY

B B 11 MARONI ANTHONY

B B 12 COURTOIS JEREMIE
B B DNS PIERI AURELIEN

B B ABD GRALL SEBASTIEN

[ B ABD COURTOIS GUILLAUME
B B ABD COLAS FABRICE

Doss.

n°155
n°161
n°157
n°153
n°165
n°162
n°151
n°152
n°156
n°160
n°164
n°154
n°159
n°166
n°158
n°163

Doss.

n°005
n°008
n°007
n°014
n°013
n°016
n°004
n°011
n°015
n°010
n°009
n°003
n°012
n°006
n°002
n°001

Cit Cat Cit Sx

13CATN 1M
23CATN 2M
33CATN 3M
43CATN  4M
53CAThN 5M
63CATN 6M
73CATN 7M
83CATN 8M
93CATN  9M
10 3CAThN 10M
11 3CAThN 11M
123CAThN 12M
133CATN 13 M
14 3CAThN 14M
153CAThN 15M
16 3CATN 16M
17 3CAThN 17M
18 3CAThN 18M
19 3CATh 19M
20 3CAThN 20M
213CATN 21M
22 3CATN 22M
23 3CAThN 23M
24 3CAThN 24M
253CAThN 25M
26 3CAThN 26M
DNS 3CATN DNS M
DNS 3CATN DNS M

DNS 3CATh DNS M

ABD 3CAThN ABD M

ABD 3CAThN ABDM
Clt Cat Clt Sx

1 4CATM 1M

2 4CATM 2M

3 4CATM M

4 4CATM 4M

5 4CATM 5M

6 4CATM 6M

1.FEF 1F

7 4CATM v

8 4CATM 8M

9 4CATM 9M

104CATN 10M

114CATN 11M

124CATN 12M

134CAThN 13 M

14 ACAThN 14 M

DNS 4CATh DNS M
Cit Cat Clt Sx

12CATN 1M

11CATN 2M

2 2CATH 3M

2 1CATA 4M

3 2CATH 5M

4 2CATN 6M

3 1CATH 7™

4 1CATN 8M

52CATN  9M

62CATN  10M

51CATN 11 M

72CATN 12M

DNS 2CATADNS M
ABD 2CATN ABD M
ABD 2CATN ABD M
ABD 2CATN ABD M

Temps

01:38:54.28
01:39:01.69
01:39:03.80
01:39:06.92
01:39:31.23
01:39:31.49
01:39:32.43
01:39:32.77
01:39:32.77
01:39:34.00
01:39:35.20
01:39:36.25
01:39:40.02
01:39:44.62
01:39:47.41
01:45:33.88
01:46:45.54
01:47:41.28
01:48:33.04
01:50:13.23
01:39:18.01
01:41:02.64
01:41:03.45
01:41:41.98
01:46:50.04
01:41:56.18
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00

Temps

01:21:33.52
01:21:33.78
01:22:17.14
01:24:12.56
01:24:28.54
01:24:35.09
01:24:36.35
01:25:40.18
01:29:00.32
01:29:33.94
01:32:08.05
01:25:52.40
01:27:04.94
01:27:05.11
01:32:07.09
00:00:00.00

Temps

01:46:17.30
01:46:17.35
01:49:22.37
01:49:22.53
01:49:32.16
01:49:33.26
01:49:33.67
01:49:33.95
01:49:40.54
01:50:14.10
01:51:43.97
01:36:01.18
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00

ecart

+8s
+10s
+13s
+37s
+38s
+39s
+39s
+39s
+40s
+41s
+42s
+ 46s
+51s
+ 54s
+ 6m40s
+ 7m52s
+ 8m47s
+9m39s
+11m19s
-1 Tour
-1 Tour
-1 Tour
-1 Tour
-1 Tour
-2 Tours

ecart

+ 0s26
+ 44s
+2m39s
+2mb55s
+ 3m02s
+3m03s
+4m07s
+7m27s
+8m01s
+ 10m35s
-1 Tour
-1 Tour
-1 Tour
-1 Tour

ecart

+ 0s05
+ 3m06s
+ 3m06s
+3m15s
+3m16s
+3m17s
+3m17s
+3m24s
+3m57s
+5m27s
-2 Tours

Moy.

32.33
32.29
32.28
3227
32.13
32.13
32.13
32.13
3213
32.12
32.11
32.11
32.00
32.06
32.05
30.29
29.96
29.70
29.46
29.01
29.73
29.21
29.21
29.03
27.63
26.55

Moy.

30.16
30.16
29.90
29.21
29.12
29.08
29.08
28.71
27.64
27.47
26.70
25.78
25.42
25.42
24.03

Moy.

3472
34.72
33.74
33.74
33.69
33.68
33.68
33.68
33.64
33.47
33.03
33.31
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Club

STADE AUXERROIS

A S UC MIGENNES
E.C.S AVALLON

VC DIGES

VELO CENTRE YONNE
VC DIGES

TEAM ROYAL

VC DIGES

VCA

AS PTT AUXERRE
AVENIR DE SAINT GEORGES
CYCL O2 VENT SAINT SEINE L'ABB:
AS PTT AUXERRE
UCVA

MONTAULIN CYCLO
ESPRIT SPORT 89

VC DIGES

ESPRIT SPORT 89

VC BORNANT

ESPRIT SPORT 89

VC TOUCY
VERT2CHABLIS

team monbart

VC SENONAIS

VELO CENTRE YONNE
VC CLAMECY

ECA

ECA

AVENIR DE SAINT GEORGES
VERT 2 CHABLIS

VC DIGES
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Club

VC Villeneuvois

RED STAR CHAMPIGNY
A S U C MIGENNES

VC TOUCY

AS PTT AUXERRE
AVENIR SAINT GEORGES
VERT2CHABLIS

VC TOUCY

EQUIPE C VELIZY
AVENIR SAINT GEORGES
AVENIR SAINT GEORGES
AVENIR SAINT GEORGES
VC DIGES

E.C.S AVALLON

US BONNYCHONNE

A S U C MIGENNES

Page 1/1

19:57

Club
ESPRIT SPORT 89
VC BORNANT
AS SPORTIVE TONNERROISE
TEAM HBS

VERT2CHABLIS

VC CHATILLONNAIS
ESPRIT SPORT 89
VCA

VC CHATILLONNAIS
AS PTT AUXERRE
UC BOUSSAQUINE
E.C.S AVALLON
E.C.S AVALLON
ASPTTOMNISPORT NEVERS
E.C.S AVALLON
STADE AUXERROIS



